UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TTr Đà Nẵng, ngày      tháng 4 năm 2021
V/v thực hiện Thông tư số

01/2021/TT-TTCP ngày

11/3/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ

Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng Sở

GDĐT;

- Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở GDĐT.

   Thực hiện Công văn số 244/TTCP-VP ngày 05/02/2021 của Thanh tra thành

phố về việc triển khai thực hiện Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 11/3/2021,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo đến Chánh Văn phòng, Chánh Thanh

tra, Trưởng các phòng Sở GDĐT; thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở

GDĐT biết và triển khai cho toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan biết, theo dõi, cập nhật, thực hiện theo quy định:

 1. Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 11/3/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức trong ngành

Thanh tra và cán bộ, công chức làm công tác tiếp công dân có hiệu lực thi hành kể

từ ngày 01/5/2021; Quyết định số 1860/QĐ-TTCP ngày 09/6/2007 của Tổng

Thanh tra Chính phủ về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ thanh tra hết

hiệu lực thi hành kể từ ngày Thông tư số 01/2021/TT-TTCP có hiệu lực pháp luật.

 2. Toàn văn Thông tư số 01/2021/TT-TTCP được Sở GDĐT đăng tải lên

Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT tại địa chỉ http://www.danang.edu.vn ở chuyên

mục Văn bản pháp quy (http://www.danang.edu.vn/van-ban-phap-quy)
1
.

Nhận được Công văn này, đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra,

Trưởng các phòng Sở GDĐT; thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở

GDĐT nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Thanh tra thành phố;

- Trang

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

               Lê Thị Bích Thuận

1
 Đường dẫn tải tệp văn bản:

http://www.danang.edu.vn/attachment/vanbanphapquy/2021/883ada1ce9c07869a8364b9e41b730f4b73.2021%20Qu

y%20tac%20ung%20xu%20-%20ttcp.pdf

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-09T11:44:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Ngọc Mai<mailtn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-09T13:54:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-09T14:25:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-09T14:25:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-09T14:25:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!